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We wrześniu ruszy produkcja tanich leków na
AIDS

Zakłady wytwórcze niedrogich medykamentów, firma Archy Pharmaceuticals zbudowała na
przedmieściach Lagos, handlowej stolicy państwa. Surowce sprowadzane będą z Chin.
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Nigeria podjęła energiczną walkę z AIDS w 2002 roku. To wtedy z rozmachem ruszyła kampania
uświadamiająca. Zainicjowano również dystrybucję, w 25 krajowych centrach, środków
generycznych dla chorych - 10 tysięcy dorosłych i 5 tys. dzieci. Za miesięczną porcję specyfiku
pobierano symboliczną opłatę, stanowiącą równowartość 7 dolarów.

Od grudnia, leki generyczne z Nigerii będą mogły trafiać również do innych krajów Afryki Zachodniej.
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Chcesz o tym porozmawiać na FORUM?  
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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